नोटिशी बदल
१० ओळीचे भात रु १
६० दर आळीस ११८६
दुसरे खेपेस११

वहाडसमाचार

Advertisements,
Below 10 lines...2a
Per line over 10...4a
Repetition per line 3a

THE BERAR SAMACHAR.

VOL XXI

AKOLA MONDAY 25 JULY 1887

NO 29

वर्ष २१

अकोला सोमवार तारीख २५ माहे जुलै सन १८८७ इ०

अंक २९

मिती श्रावण शुद्ध ९ शके १८०९

वहाडांतील पूर्वी- ची व आता- ची विद्या.

काल चक्राचा सपाटा मोठा विलक्षण आहे. मनुष्याने आपली निरनिराळी कामे करण्या करितां आपल्या बुद्धि चातुर्गाने अनेक प्रकारची चक्रे निर्माण केली आहेत, व आपैकी कित्येक अति प्रचंड शक्तीने चालतात खरी परंतु या कालचक्राची साप्यता आपैकी कोणासही येणार नाही.